
 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

 

О согласовании заключения трудового договора с заместителем главы 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 24 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район» и решением Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от  26 августа 2016 года № 385/3 «Об 

утверждении структуры Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» в новой редакции», Совет депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» р е ш а е т: 

 

1. Согласовать заключение трудового договора с 1-м заместителем главы 

Администрации – начальником Управления сельского хозяйства    

- ШАРАФУТДИНОВЫМ АЙДАРОМ ИЛЬСУНОВИЧЕМ. 

 

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования 

«Сарапульский район»  для издания локального акта о приёме и подписания 

трудового договора. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

  

  

 

 

Председатель Совета депутатов                                                     Л.П. Шеронова 
 

 

 

 

с. Сигаево 

22 сентября 2016 г. 

№  7/8 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


